

FORMULARZ ZGŁASZANIA ZADAŃ

BUDŻETU OBYWATELSKIEGO MIASTA LESZNA W ROKU 2016

1. PODSTAWOWE INFORMACJE O ZADANIU:

- nazwa

„Leszczyńska Forteca” Miejsce zabawy i odpoczynku dla każdego!

- proponowana lokalizacja (lokalizacja na terenie miasta Leszna)

Skateplaza im. Tomasza Staniewskiego w Lesznie.

- szacunkowy koszt (szacowana suma wszystkich wydatków koniecznych do realizacji zadania)

140 000 zł.

URZĄD MIASTA LESZNA

Miejski Zarząd Drog i Inwestycji

wplynęło dnia 15.2.16

Nr 428

2. OPIS ZADANIA WRAZ Z UZASADNIENIEM

(należy wskazać potrzebę zrealizowania wnioskowanego zamierzenia oraz w jaki sposób realizacja zadania efektywnie wpłynie pozytywnie na społeczność miasta Leszna)

Skateplaza to obiekt o charakterze sportowo rekreacyjnym zlokalizowany u zbiegu ulic Św. Franciszka z Asyżu oraz ul. Okrzei na leszczyńskim Zatorzu. Obiekt ten jest fantastycznym miejscem rozwijania umiejętności sportowych oraz pasji i hobby dla dzieci, młodzieży oraz osób dorosłych korzystających z deskorolek, rolek oraz rowerów sportowych i pokrewnych. To miejsce stało się też celem spacerów wielu rodzin z dziećmi, które ze względu na wiek lub brak umiejętności, nie są w stanie korzystać z rolek, deskorolek itp. Jednakże widząc doskonałe miejsce do zabawy i spędzenia wolnego czasu w okolicach Skateplazy, bardzo chętnie i często przebywają w jego obrębie. Dzieje się tak również dlatego, że młodsze dzieci chcą przebywać tam, gdzie chętnie wolny czas spędza ich starsze rodzeństwo. Alternatywną formą rozrywki dla tej części młodszych mieszkańców Zatorza i okolic, byłby plac zabaw. Proponuje się, aby zlokalizowany on został w miejscu pomiędzy wałami w kształcie okręgu znajdującymi się części placu przy hali sportowej Gimnazjum nr 9. Jest to miejsce bezpieczne, albowiem nasypy ziemi odgradzają je od ulicy oraz ciągu komunikacyjnego. Miejsce w obecnym kształcie doskonale wpisuje się w zaplanowany temat przewodni placu, a będzie to „Forteca”. Zaplanowano m.in. zamontowanie drewnianych wież strażniczych ze ściankami wspinaczkowymi na których zawisną flagi Miasta Leszna, zjeżdżalnie, linarium w centralnym punkcie placu, elementy edukacyjne dla najmłodszych oraz tych starszych dzieci i dorosłych – miejsce do odpoczynku i wspólnej gry np. w szachy.

Takie miejsce jest bardzo potrzebne i z pewnością sprawi, że częściej będziemy spędzać czas na świeżym powietrzu wśród najbliższych, bawiąc się i odpoczywając.

Każde z dzieci, niezależnie od wieku, znajdzie na placu zabaw coś dla siebie!

### **3. DODATKOWE INFORMACJE**

(uzyskane zgody, analizy prawne, dokumentacja techniczna, itp.) – pole nieobligatoryjne

Skateplaza to miejsce zarządzane przez MOSIR, stąd w przypadku wyboru przedmiotowej inicjatywy do dofinansowania wszelkie niezbędne pozwolenia tudzież inne uzgodnienia o charakterze technicznym ustalone zostaną z Miastem Leszno.